Anl iEfe rge biUhren fir die Abfallwirtschaft Hohenlohekreis

gultig ab 01.01.2026

NR Abfallart

515 Bauschutt

520 Sperrmdll

550 Altholz A1 bis A3

551 Altholz A4

555 Flachglas

940 Feuerldscher bis 2 KG

941 Feuerldscher bis 6 KG

942 Feuerldscher bis 12 KG

NR Leistungen & Zubehor

301 Plattensack fiir Asbest (30x125x260)
302 Plattensack fir Asbest (30x125x320)
303 Big Bag fuir Asbest (30x125x320)
304 Mineralwolle-Sack leer 250l

305 Mineralwolle-Sack leer 700l
306 Restmiillsack 70l

Einheit
je1,0m?
jel1,0m?
je1,0m?
jel1,0m?
je1,0m?
Stiick
Stuck
Stiick
Einheit
Stilick
Stiick
Stiick
Stiick

Stlick

Stlick

ABFALLWIRTSCHAFT
HOHENLOHEKREIS

Gebiihr
75,00 €
100,00 €
31,00 €
57,00 €
50,00 €
10,00 €
15,00 €

22,00 €

Gebiihr
13,20 €
14,90 €
11,00 €
5,00 €

9,00 €
6,80 €



