

**Anliefergebühren** für die Abfallwirtschaft Hohenlohekreis  
**gültig ab 01.01.2026**



<b>NR</b>	<b>Abfallart</b>	<b>Einheit</b>	<b>Gebühr</b>
515	Bauschutt	je 1,0 m <sup>3</sup>	75,00 €
520	Sperrmüll	je 1,0 m <sup>3</sup>	100,00 €
550	Altholz A1 bis A3	je 1,0 m <sup>3</sup>	31,00 €
551	Altholz A4	je 1,0 m <sup>3</sup>	57,00 €
555	Flachglas	je 1,0 m <sup>3</sup>	50,00 €
940	Feuerlöscher bis 2 KG	Stück	10,00 €
941	Feuerlöscher bis 6 KG	Stück	15,00 €
942	Feuerlöscher bis 12 KG	Stück	22,00 €
<b>NR</b>	<b>Leistungen &amp; Zubehör</b>	<b>Einheit</b>	<b>Gebühr</b>
301	Plattensack für Asbest (30x125x260)	Stück	13,20 €
302	Plattensack für Asbest (30x125x320)	Stück	14,90 €
303	Big Bag für Asbest (30x125x320)	Stück	11,00 €
304	Mineralwolle-Sack leer 250l	Stück	5,00 €
305	Mineralwolle-Sack leer 700l	Stück	9,00 €
306	Restmüllsack 70l	Stück	6,80 €